Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente de Sorocaba

A Presidente do CMDCA no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal

 Nº 8.627/2008, em conformidade com a Lei Federal N° 8.069/90, confere ao

Centro Familiar de Solidariedade Nossa Senhora Rainha da Paz

(CEFAS)

CNPJ: 71.567.168/0001-21

              Registro CMDCA Nº 21/P 01, por estar de acordo com a Legislação

e Resoluções expedidas por este Conselho.

Registro válido por 02 anos conforme Deliberação 73/2019 CMDCA

(09/12/2024 a 09/12/2026)

Sorocaba, 09 de dezembro de 2024.